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
intérieur comporte trois chambres. Appt duplex au 1er étage sans ascenseur comprenant une entrée avec un wc, une grande pièce de vie d'environ 40 m² avec une cuisine équipée et aménagée. 
En duplex deux chambre, une salle de douche et une chambre avec salle de douche/wc. On trouve des établissements scolaires (de la maternelle au lycée) à moins de 10 minutes à pied. Côté 
transports, il y a les gares Bourges, Saint-Germain-du-Puy et Marmagne à moins de 10 minutes en voiture. L'autoroute A71 et les nationales N142 et N151 sont accessibles à moins de 6 km. Pour 
vos loisirs, vous pourrez compter sur deux cinémas tout comme sur un tennis et un bassin de natation dans les environs. On trouve également des restaurants, des commerces, des boulangeries, 
deux supermarchés, des épiceries et des boucheries. Le marché P Réf 142455M

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70

florent.pasquet.18014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 296 9

BOURGES 145 950 € 
139 000 € +  honoraires de négociation :6 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
Qu. Diderot. Appartement T3 situé au 1er et 
dernier ét. d'une résid. sans asc.:Entrée, salon 
/ SaM avec terrasse de 36 m², cuis., 2 ch., 
dressing, SdE avec WC, SdB. 2 parkings en 
sous-sol sécurisé (avec poss. d'en acheter un 
3ème en +). Grande cave. Réf 0523051

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 224 49

BOURGES 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4,55 % charge acquéreur
Qu. BAFFIER, Appartement T4,1er étage 
d'une résidence avec asc, comp : Entrée, 
séjour (44m²), cuisine, chambre avec salle 
d'eau/wc, 2 chambres, salle de bains, buan-
derie, wc. Balcon. Cave. Parking en sous-sol. 
Réf 0523043

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 192 32

BOURGES 240 000 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4,35 % charge acquéreur
Qu.Prés Fichaux. Appart. T5,  5éme ét. avec 
asc.: Entrée, cuisine aménagée, salon / salle 
à manger avec balcon, couloir, 4 chambres, 
2 salles d'eau, toilettes. Cave. Garage. 
Réf 0523064

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 139 4

BOURGES 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Qu. Marronniers. Appart. T4 situé au 4ème et 
dernier étage d'une résid. avec asc., : Grand 
salon / SaM (93 m²), cuis. amén. et équi., ch. 
avec SdE + WC + 2 dressings, buand., WC. 
Ch. avec SdE en mezzanine. 2 Terrasses. 
Cave. Double garage. Réf 0523013

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 271 56

MEHUN SUR YEVRE 55 000 € 
52 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 5,77 % charge acquéreur
Appartement à vendre au centre ville de Mehun-sur-Yèvre dans le Cher (18) : à Mehun-sur-Yèvre (18500) découvrez cet appartement de 3 
pièces de 67 m². Il offre deux chambres. Appartement comprenant une entrée/dégagement desservant une cuisine, séjour, salle de bains, wc et 
deux chambres. Plusieurs établissements scolaires (maternelle, primaire, collège et élémentaire) se trouvent à proximité. Niveau transports, il y 
a la gare Mehun-sur-Yèvre à quelques pas de l'appartement. L'autoroute A71 est accessible à 10 km. On trouve de nombreux restaurants et un 
bureau de poste à quelques minutes du logement. Enfin, le marché Place Leclerc a lieu toutes les semaines le mercredi matin. Prenez contact 
avec notre office notarial pour une première visite de cet appartement en vente. 02 48 23 02 56 - 06 08 53 86 70. Coût annuel d'énergie de 1308 
à 1770€ - année réf. 2021.* Réf 142397M

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70

florent.pasquet.18014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 28

AVORD 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :5 100 €  
soit 6 % charge acquéreur
AVORD proche bourg, pavillon de 65 m² de 
plain-pied + garage, comprenant : entrée, 
cuisine, séjour 21 m² avec accès jardin, 2 
chambres, salle de bains et WC. Chauffage 
au gaz de ville, men ext PVC. Jardin 446 m² 
Prévoir quelques rafraîchissements. Réf 04149

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 360 59

BOURGES 102 820 € 
97 000 € +  honoraires de négociation :5 820 €  
soit 6 % charge acquéreur
Qu. Av.de st amand. Maison à rénover, (env. 
133,52 m² hab.), comprenant : RdC : Cuis., salon 
/ SaM, débarras, ch. WC. Etage (accès par esca-
lier ext.) : Palier, 3 ch., cuis., bureau, SdE, WC. 
Greniers. Cave. Garage. Dépendances. Jardin 
clos et arboré. Réf 0523056

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 377 73

BOURGES 118 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :8 400 €  
soit 7,64 % charge acquéreur
Maison 1930 de 75 m² hab rénovée + 40 m² 
grenier aménageable, comp: entrée, cuisine 
aménagée, salon séjour, cellier, WC+lave 
mains. Etage : palier, 2 chambres + pièce 8 m², 
s.de bains. Cave, dépendance, petit garage. 
Jardin 350 m². Réf 04158

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 310 85

BOURGES 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :9 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Maison familiale de 127 m² + greniers aména-
geables 75 m² + caves, dépendances et garage, 
jardin 825 m². Compr Rdc : entrée, salon, séjour, 
cuisine, 2 chambres, s.bains et s.d'eau, buande-
rie. Etage : 2 chambres, bureau et 2 greniers (60 
m² et 15 m²). Prévoir travaux. Réf 04107

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    324 48

BOURGES 161 975 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 975 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Secteur Val d'Auron, maison de plain-pied en bon 
état avec entrée, séjour/salon avec cheminée/
insert, cuisine, couloir avec rangements, cellier, 
toilette, salle de bains, 2 chbres. Véranda. Garage. 
Jardin de 424 m² avec dépendance. Chauffage 
gaz. DPE : E GES : D Coût annuel d'énergie de 
1490 à 2080€ - année réf. 2021.* Réf 2015

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    372 12

BOURGES 165 900 € 
158 000 € +  honoraires de négociation :7 900 € soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre à Bourges, proche de Saint Doulchard, un pavillon de 1977 parfaitement entre-
tenu élevé sur sous-sol comprenant au rez-de-chaussée une entrée avec un rangement, un 
séjour donnant sur une terrasse en pierre, une cuisine aménagée, deux chambres avec placard, 
une salle de bain, un wc indépendant. Au sous-sol un garage et un atelier non isolé, une pièce 
chauffée de 20.30m² à usage de buanderie et une chambre avec un placard. Terrain clos et 
arboré de 1034m² avec un abri de jardin. Coût annuel d'énergie de 1735 à 2347€ - année réf. 
2023.* Réf 18016/1647

SCP Laurent GIRAUD et Elodie JANISSON, Notaires associés
02 36 24 16 87

negociation.18016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 284 59

BOURGES 166 100 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :11 100 €  
soit 7,16 % charge acquéreur
Maison de 80 m² sur s-sol non enterré sur 
756 m² de jardin, comprenant : entrée, salon, 
2 chambres, cuisine A/E, s.d'eau, WC. Etage 
: palier, chambre et 2 greniers avec isolation 
sous rampants. Travaux de remise au goût du 
jour à prévoir. Réf 04151

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 247 8

BOURGES 205 000 € 
195 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 5,13 % charge acquéreur
Très calme - 175 m² compr : entrée, salon 
séjour 40 m² + cheminée, cuisine A/E, 2 
chambres, s.bains, WC. Etage : 4 chambres, 
s.d'eau, cuisine, WC. S/Sol complet. Men ext 
PVC, clim avec PAC. Terrain clôturé 749 m². 
Réf 04131

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

https://puzzle-centre.fr/puzzle-centre/sh-bourges/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 264 82

CHATEAUNEUF SUR CHER 148 880 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :8 880 €  
soit 6,34 % charge acquéreur
Maison avec : Salon/séjour, cuisine amé, 
1 ch, sde, wc, cellier. Au 1er : Mezzanine, 3 
chs, sde/wc. Cuisine d'été. Dépendance. 
Double garage. L'ensemble sur terrain de 948 
m². Coût annuel d'énergie de 3320 à 4540€ - 
année réf. 2021.* Réf 1016244CA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08

negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 60

CORQUOY 65 392 € 
61 000 € +  honoraires de négociation :4 392 € soit 7,20 % charge acquéreur
Maison avec au RDC : Salon/séjour, cui-
sine, wc, salle d'eau. Au 1er : Palier, wc, 2 
chambres. Garage, ancienne écurie, pièce. 
Petit terrain attenant.Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Coût annuel d'énergie de 1110 
à 1540€ - année réf. 2021.* Réf 1025149CA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08

negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    379 12

DUN SUR AURON 48 960 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :3 960 €  
soit 8,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au RDC : Entrée, 3 
chambres, cuisine/séjour, salle d'eau, wc. 
Grenier. Garage. Caves Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : www. geo-
risques. gouv. fr Coût annuel d'énergie de 1990 
à 2730€ - année réf. 2021.* Réf 968580DA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08

negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    260 43

DUN SUR AURON 166 594 € 
157 000 € +  honoraires de négociation :9 594 € soit 6,11 % charge acquéreur
Maison avec au RDC : Séj, bur, SDE/WC, 
cuis, buanderie. Au 1er : Palier, SDE/WC, 3 ch. 
Chaufferie, garage. Studio. Le tout sur parcelle 
de 597 m². Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Coût annuel d'énergie de 1370 à 
1910€ - année réf. 2021.* Réf 982531DA
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08

negociation.18034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    283 61

FOECY 54 200 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :4 200 € soit 8,40 % charge acquéreur
Maison à vendre à Foëcy dans le Cher (18) : nous vous proposons en vente à Foëcy (18500) cette maison mitoyenne des deux côtés de 3 pièces 
52 m² et de 896 m² de terrain. Son intérieur inclut deux chambres. Maison de plain-pied avec petite véranda, cuisine, dégagement avec wc et 
salle de douches, séjour, deux chambres dont une avec un accès sur le jardin, Grenier. Face à la maison un garage et un cellier. Non attenant un 
garage avec terrain. Il y a des écoles maternelles et élémentaires à moins de 10 minutes à pied, comme l'École Maternelle Louise Michel. Côté 
transports en commun, on trouve la gare Foëcy juste à côté. Les autoroutes A71 et A20 sont accessibles à moins de 10 km. Il y a un tennis, une 
bibliothèque, une boulangerie, deux commerces, un bureau de poste et une boucherie charcuterie à quelques minutes à peine. N'hésitez pas à 
contacter notre office notarial pour obtenir de plus amples renseignements sur cette maison en vente à Foëcy. Coût annuel d'énergie de 1030 à 
1440€ - an Réf 142460M

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE - 02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70

florent.pasquet.18014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    251 75

FUSSY 246 750 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :11 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison à vendre à Fussy dans le Cher (18) : 
découvrez à Fussy (18110) cette maison de 7 
pièces de 166 m² et de 4 950 m² de terrain. Il 
s'agit d'une maison des années 70. Elle dis-
pose de quatre chambres et d'une salle de 
bains. Grand sous-sol avec garage. La maison 
va demander des travaux. Réf 18016/1657
SCP Laurent GIRAUD et Elodie JANISSON, 

Notaires associés - 02 36 24 16 87

negociation.18016@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

  

  

  

      

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 197 6

BOURGES 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € 
 soit 5 % charge acquéreur
Qu. rue de la rottée. Maison de type ossa-
ture bois, vide sanitaire, de 2009, (env. 117 m² 
hab.), comprenant : Entrée, WC, rangement, 
salon / SaM avec poêle à bois, cuis. amén. et 
équi., arrière cuis. / buand., 4 ch., SdE avec 
WC. Cabanon en bois. Jardin clos. Réf 0523029

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 110 25

BOURGES 213 060 € 
201 000 € +  honoraires de négociation :12 060 €  
soit 6 % charge acquéreur
Au calme maison de 2005 classée en DPE 
''C'', de 113 m², compr: entrée +placard, WC+ 
l.mains, cuisine, salon séjour. Etage : palier, 
5 chambres dont 4 avec placard, s.bains, 
s.d'eau,WC. Garage. Chaudière gaz récente. 
Jardin de 494 m² clôturé. Réf 04153

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 156 5

BOURGES 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2005, (env 118 m² hab), comp : séjour, 
cuis aménagée et équipée, arrière cuisine, chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage : palier, 2 chambres, sdb, 
wc. Garage avec une pièce au dessus isolée, non 
chauffée. Terrasse. Dépendance. Garage. Jardin 
clos et arboré. Réf 0523042

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 205 16

BOURGES 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 4 % charge acquéreur
Qu.SAINT BONNET. Maison d'hab., (Env. 
305,62 m² hab., comprenant : RdC: Entrée, 
WC, salon /SaM (126 m²) avec chem. et jard. 
intér., cuis. amén. et équi., buand. 1/2 étage 
: Palier, ch. avec dress., SdB, toilettes.Et.: 
Mezz., 3 ch., SdE, WC.Grenier.Chauff..Cave.
Garage.Parking.... Réf 0523063

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    322 49

CHAROST 163 370 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :8 370 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
PLOU 18 pavillon 8 pièces 205 m² - 1 970 m² 
de terrain Coût annuel d'énergie de 3860 à 
5280€ - année réf. 2021.* Réf 11813/1251

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31

immobilier.36061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     438 14

CHATEAUNEUF SUR CHER 48 960 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :3 960 €  
soit 8,80 % charge acquéreur
CHATEAUNEUF SUR CHER  maison compre-
nant: cuisine/séjour, salle d'eau/wc. A l'étage: 
deux chambres. Cour, cave en face. Les infor-
mations sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site Géorisques 
: www. georisques. gouv. fr Réf 18034-919243
SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. AUBAILLY

02 48 25 31 08

negociation.18034@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 
• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 

Appelez Denis Pouyadoux
au 05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 9

HENRICHEMONT 129 000 € 
123 445 € +  honoraires de négociation :5 555 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
LA BORNE Maison avec entrée, salon/salle à 
manger, cuisine, couloir, toilette, 2 chbres avec 
rangements, salle d'eau. Garage dépendance 
avec double garage et cave. Chauffage élec-
trique. Chalet bois. Terrain de 1897 m². DPE 
: E GES : D Coût annuel d'énergie de 1170 à 
1630€ - année réf. 2021.* Réf 2014

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    163 5

HENRICHEMONT 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 750 € soit 5 % charge acquéreur
Un pavillon des années 70 élevé sur sous-sol comprenant au rez-de-chaussée une entrée, un 
séjour avec une cheminée (foyer ouvert), une cuisine aménagée et équipée, un dégagement 
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

negociation.18016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     503 16

HENRICHEMONT 59 000 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 7,27 % charge acquéreur
BOISBELLE - Maison à vendre à HENRICHEMONT (CHER), une maison ancienne mitoyenne 
d'un côté comprenant un séjour avec un coin cuisine aménagée et équipée, un wc, une petite 
pièce desservant une salle d'eau, un cellier en enfilade et une pièce. A l'étage une chambre avec 
des rangements en sous pente et un cabinet de toilettes avec un wc. Cour et un jardin de 178 m² 
non attenant. Coût annuel d'énergie de 1959 à 2651€ - année réf. 2021.* Réf 18016/1681

SCP Laurent GIRAUD et Elodie JANISSON, Notaires associés
02 36 24 16 87

negociation.18016@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

GRACAY 54 200 € 
50 000 € +  honoraires de négociation :4 200 € soit 8,40 % charge acquéreur
Maison à vendre à Graçay dans le Cher (18) : nous sommes heureux de vous présenter cette maison de 3 pièces 74 m² et de 5 965 m² de terrain 
en vente à Graçay (18310). Longère à rénover totalement comprenant trois pièces dont une avec cheminée, un dégagement desservant une salle 
de douches, wc et une chambre. Attenant à la longère ancienne écurie et étable d'environ 90 m² et un cellier/cave à l'arrière de la longère. Deux 
hangars (charpente bois) dont un avec une grange. terrain d'environ 6 000 m². Une école primaire est implantée dans le quartier. On trouve un 
accès à l'autoroute A20 à 5 km. Il y a un restaurant, deux boulangeries, un supermarché, un commerce, deux épiceries et un bureau de poste à 
proximité. Prenez contact avec notre équipe pour une première visite de cette maison en vente. Réf 142459G

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70

florent.pasquet.18014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 193 5

FUSSY 458 000 € 
440 400 € +  honoraires de négociation :17 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 1972, sous-sol, (Env. 245 m² hab.) 
:  RdC : Entrée, salon / SaM avec chem., cuis. 
amén. et équi., 2 ch., SdB, 2 WC.  Etage : 
4 ch., dressing, SdE, SdB, WC. Sous-sol 
Complet. Dépendances. Piscine couverte 12 x 
4. Terrasse. Jardin clos et arboré. Réf 0523058

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

  

  

      

      

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    1152 27

ST FLORENT SUR CHER 160 344 € 
153 000 € +  honoraires de négociation :7 344 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre à Saint-Florent-sur-Cher dans le Cher (18) : nous vous proposons cette maison de 5 pièces 95 m² et de 520 m² de terrain en vente à Saint-Florent-sur-Cher (18400). Son inté-
rieur offre quatre chambres. Maison de plain-pied avec vide sanitaire comprenant une petite véranda, entrée couloir desservant toute la maison, salle à manger/salon avec cheminée insert + une 
terrasse sur le devant, cuisine aménagée et équipée, salle de douches, wc, quatre chambres. Garage avec un auvent. Cave. Terrain autour. Cinq établissements scolaires se trouvent à moins de 
10 minutes à pied. Côté transports, il y a la gare Saint-Florent-sur-Cher dans les alentours. L'autoroute A71 et la nationale N151 sont accessibles à moins de 9 km. Pour vos loisirs, vous pourrez 
compter sur le cinéma Rio de même que sur une bibliothèque, un bassin de natation et un tennis non loin du logement. On trouve aussi des restaurants, des commerces, un supermarché, deux 
boulangeries, trois boucheries et un bureau de po Réf 142463M

SCP BLANCHET, DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56 ou 06 08 53 86 70

florent.pasquet.18014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 306 57

ST FLORENT SUR CHER 165 900 € 
158 000 € +  honoraires de négociation :7 900 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'hab. de 1962 sur sous-sol, (env. 117 
m² hab.): RdC : Entrée, salon/SaM avec cuis. 
amén. et équi. balcon, 2 ch., SdE, WC. Etage : 
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
112 m² hab.), :Rez-de-chaussée : Entrée, 
WC, cuis., salon / SaM.1er Etage : Palier, 3 
ch. dont une avec point d'eau, SdB avec WC 
.2ème Etage : Palier, 2 ch., 2 greniers.Garage.
Terrasse.Jardin clos et arboré. Réf 0523054

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05

bergeraultimmobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 186 35

ST DOULCHARD 213 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :13 800 €  
soit 6,90 % charge acquéreur
ST DOULCHARD Centre, maison 163 m² hab 
mitoy 1 côté sur s-sol semi enterré, compr : 
séjour, cuisine, 2 chambres, s.d'eau, WC. Etage : 
grde mezzanine, 3 chres, s.bains et WC. Terrain 
2286 m²(possibilité de 1300 m²), prévoir travaux. 
DPE D. Men PVC ou ALU. Chauff gaz. Réf 04161

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 136 21

ST DOULCHARD 518 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :18 000 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Au calme, magnifique maison spacieuse et 
lumineuse de 200 m² hab  sur jardin aménagé 
de 3962 m²,compr : 6 chambres, 2 s.bains, 
3 WC. Très grande terrasse. Garage double, 
atelier + grenier. Dépendance, cave.  Maison 
en parfait état d'entretien Réf 04128

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAU-
COURT - 02 48 48 18 80

nego.seraucourt@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 332 104

ST GERMAIN DU PUY 141 075 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 075 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol sur terrain de 647 m², 
entrée, cuisine aménagée, salle à manger/ 
salon, toilette, 4 chbres, salle d'eau. Sous-sol 
.Logement énergivore DPE : G GES : G. Coûts 
annuels d'énergie entre 2.390€ ET 3.270€ 
(prix moyens des énergies indexés au 1er 
janvier 2021 Coût annuel d'énergie de 2390 à 
3270€ - année réf. 2021.* Réf 2006

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 229 48

ST GERMAIN DU PUY 146 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche de toutes commodités , maison 
mitoyenne avec entrée avec rangements, 
toilette, cuisine aménagée, salle à manger, 
salon. A l'étage : 2 chambres, salle d'eau. 
Grenier. Garage. Chauffage gaz de ville. 
Fenêtres doubles vitrages. Jardin de 395 m². 
DPE :D GES:D Coût annuel d'énergie de 1400 
à 1950€ - année réf. 2021.* Réf 2005

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 62

ST GERMAIN DU PUY 151 525 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 525 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol proche de toutes com-
modités de 88 m² habitable accolée d'un 
côté entrée, cuisine aménagée/séjour/salon, 
2 chambres, SDB. Sous-sol complet. Grenier 
aménageable Dépendance .Terrain de 527 m². 
DPE:E GES:E Coût annuel d'énergie de 1380 
à 1910€ - année réf. 2021.* Réf 2012

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    319 64

VASSELAY 83 600 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
VASSELAY (18110) maison ancienne à rafraîchir 
avec cuisine aménagée, salon/salle à manger 
avec poêle à bois, une chbre, salle d'eau avec toi-
lette. A l'étage : une chbre, salle de bains. Grenier. 
Garage . Fenêtres doubles vitrages. Jardin de 249 
m². DPE : E GES : E Coût annuel d'énergie de 
1410 à 1940€ - année réf. 2021.* Réf 2013

SCP JUILLET et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55

negolesaix.18006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    44 1

ST LAURENT 193 880 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre à Saint-Laurent dans le Cher (18) : à Saint-Laurent (18330) venez découvrir cette maison de 3 pièces de 95 m². Elle compte deux 
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